Крайние сроки подачи и снятия заявок на международные соревнования на 2013 год
Заявки от клубов должны быть поданы согласно образцу, размещенному на сайте РосФАРР, приложенным файлом по электронной почте n.paivina@farrto.ru
Уведомление о снятии всей заявки или ее части должно быть подано приложенным файлом по электронной почте: n.paivina@farrto.ru
	№
	Дата
	Наименование
	Место проведения
	Дата фиксирования сборной команды
	Крайний срок подачи заявок
	Крайний срок снятия заявок

	1. 
	05.10.2013
	World Cup RR Youth 
World Cup RR Juniors 
World Cup RR B-Class 
World Masters BW Main Class
	София, Болгария
	-
	23.08.2013
22.00
	23.09.2013
22.00

	2. 
	12.10.2013
	World Ch. RR Formation Main Class 
World Ch. RR Girl Formation Ladies 
World Ch. BW Formation

	Прага, Чехия
	20.05.2013
	30.08.2013
22.00
	30.09.2013
22.00

	3. 
	26.10.2013
	World Masters RR Main Class 
World Masters BW Main Class
	Москва, Россия
	-
	13.09.2013
22.00
	13.10.2013
22.00

	4. 
	02.11.2013
	World Ch. RR Youth 
World Ch. RR Juniors 
World Ch. RR Girl formation Juniors
	Санкт-Петербург, Россия
	20.05.2013
	20.09.2013 
22.00
	20.10.2013
22.00

	5. 
	09.11.2013
	World Championship RR Main Class 
World Masters BW Main Class
	Винтертур, Швейцария
	20.05.2013
	27.09.2013
22.00
	27.10.2013
22.00

	6. 
	23.11.2013
	ECh BW Main Class 
ECh BW Juniors 
ECh BW Seniors
	Энкопинг, Швеция
	30.09.2013
	11.10.2013
22.00
	11.11.2013
22.00

	7. 
	14.12.2013
	World Cup RR Youth 
World Cup RR Juniors 
World Cup RR B-Class
	Любляна, Словения
	-
	01.11.2013
22.00
	01.12.2013
22.00




